
令和３年４月１日

各 位

郡山市立小原田中学校長 熊坂 洋

年度末人事異動に伴う転入職員のお知らせ

陽春の候 皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度末人事異動に伴いまして、下記の職員が４月１日着任い

たしました。併せて２名の職員が復帰しましたのでお知らせ申し上げます。

今後とも本校教育にご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

教 頭 荒川 直也 葛尾村立葛尾小学校より

教 諭 加藤喜代子 郡山市立喜久田中学校より〔音楽〕

教 諭 影山 暁 郡山市立郡山第七中学校より〔社会〕

教 諭 酒井 宏美 須賀川市立西袋中学校より〔理科〕

主 査 安部 勇士 鏡石町立鏡石中学校より

特支補助員 安相 静 郡山市立喜久田中学校より

教 諭 栗原 洋美 育児休業より復帰

養護教諭 合津 恵 育児休業より復帰

（小原田中学校 ℡９４４－５２２５）


